
UCHWAŁA Nr 335 / 6583 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie uruchomienia dodatkowych połączeń na linii kolejowej nr 25  

w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2021/2022.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1371 ze zm.). 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rozszerzyć zakres połączeń w ramach aktualnie obowiązującej umowy o świadczenie 

kolejowych przewozów pasażerskich nr OR-IV.273.1.21.2020 z dnia 15.07.2020r.  

w celu uruchomienia od nowego, 2022 roku dodatkowych kursów na linii nr 25. 

Powyższe kursy będą dedykowane uczniom i studentom i realizowane w okresie nauki 

szkolonej w kształcie: 

- połączenie w relacji Dębica – Mielec, realizowane w piątki, oprócz wakacji, 

- para połączeń w relacji Dębica – Mielec – Dębica, kursująca w niedziele, oprócz 

wakacji. 

 

 § 2 

 

Realizacja zwiększonej pracy przewozowej na linii nr 25 dla powyższych połączeń  

w okresie całego 2022 roku wiąże się ze zwiększeniem wartości rekompensaty  

o  kwotę 141 796,60 zł. 

  

                                                      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


